[image: image1.jpg]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.12.2012                                                                                                      № 37-р

станица Фастовецкая
О предотвращении распространения на территории Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района заболевания гриппа птиц

В целях предотвращения распространения на территории Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района заболевания гриппа птиц:

1.Заместителю главы  Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района Роговцову В.А.:

1) разработать мероприятия по недопущению распространения на территории Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района заболевания гриппа птиц до 7 декабря  2012 года;

2) выявлять нарушения выполнения мероприятий по недопущению распространения на территории Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района заболевания гриппа птиц ответственными лицами;

3) незамедлительно докладывать письменно главе Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района о выявленных нарушениях по выполнению мероприятий по недопущению распространения на территории Фастовецкого сельского поселения заболевания гриппа птиц.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              В.Н.Алексеев